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Eco Cosmetics Olejek
na komary 50ml
Cena 46,34 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3860

Opis produktu
Eco cosmetics opracowało formułę ochronną przed owadami, która jednocześnie pielęgnuje Twoją skórę. Oparta jest na ona na tradycyjnychmetodach naturalnych. Jej podstawę stanowi olejek jojoba, płynny wosk roślinny, który jest bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminęE i mikroelementy. Pozostawia na skórze cienką warstwę, chroniącą przed utratą wilgoci i pielęgnującą.
Działający odstraszająco na insekty cynamonowo-cytrusowy zapach jest wynikiem zastosowania między innymi naturalnych olejkóweterycznych z owoców cytrusowych i eukaliptusa, które maskują zapach ludzkiego ciała. Tak jak w przypadku wszystkich produktów,wykorzystujących zapach do ochrony przed ukąszeniami owadów, skuteczność i czas trwania ochrony zależy od kilku czynników, takich jakzastosowana ilość, osobisty zapach, wilgotność, wiatr i temperatura. W związku z tym produkt zapewnia bardzo wysoką, lecz nie 100%ochronę.
Zwykle pojedyncza aplikacja produktu zapewnia od 1,5 do 2 godzin ochrony, po czym produkt powinien być ponownie naniesiony na skórę, jakoże olejki eteryczne odparowują z biegiem czasu.
Praktyczna butelka umożliwia ekonomiczne nanoszenie produktu na konkretnie wybrane miejsca na skórze.
Produkt jest odpowiedni także dla dzieci i do stosowania na skórę wrażliwą.
* Składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych oznaczone są gwiazdką
Sposób użycia: Nanoś w wystarczającej ilości i powtarzaj aplikację, omijając okolice oczu. Rozprowadza się bardzo łatwo i równomiernie.Rozsmaruj tak, by powstała cienka warstwa na skórze.
Cechy szczególne:Środek odstraszający owady odpowiedni dla wszystkich typów skóry, w tym dla dzieci. Nadaje się do ciała i twarzy. Kąsające owady nierozpoznają zapachu ludzkiego ciała przez drażniący je zapach. Nie zawiera syntetycznych środków owadobójczych i nie stwarza zagrożenia dlaśrodowiska. Praktyczna butelka umożliwia ekonomiczne wykorzystanie w wybranych miejscach na skórze.
Łatwo się rozprowadza, pozostawiając na skórze uczucie gładkości.
Zawiera składniki z owoców cytrusowych i eukaliptusa! Tylko do użytku zewnętrznego! Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi!
Może pozostawiać plamy na tkaninach!
100% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego
99,89% składników roślinnych pochodzi z upraw ekologicznych
95% wszystkich składników pochodzi z upraw ekologicznych
Pełny skład:
INCI Niemiecki Polski
Simondsia Chinensis Oil* Jojobaöl* Olejek jojoba*
Parfum Mischung ätherischer Öle Naturalne olejki eteryczne
Limonene Limonen Limonen
Linallol Linallol Linalol
Citronellol Citronellol Cytronelol
Citral Citral Cytral
Geraniol Geraniol Geraniol
Eugenol Eugenol Eugenol
Cinnamal Cinnamal Cynamal
Coumarin Cumarin Kumaryna
* Składniki pochdzące z kontrolowanych upraw ekologicznych
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